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Nr. MM Ins

Aus-

schluss-

grund

Geboren V  Eigentümer Genossenschaft

T F W
Z = Zähne            

F = Farbe               

W = Wolle

KATEGORIE 1 Eyer Josef & Schnydrig Beat

KATEGORIE 2A Eyer Josef & Schnydrig Beat

58 1789.3368 GAB 6 6 6 28.03.2016 Gebr. Wyssen Eggerberg

61 1789.3382 GAB 6 6 6 04.04.2016 Dirren Sven & Beat Agarn

KATEGORIE 2B Henzen Thomas & Truffer Philipp

146 1688.8256 NT 6 6 6 16.10.2016 Gebr. Eggel Naters-Blatten

181 1758.1789 NT 6 6 6 18.11.2016 Gebr. Eggel Naters-Blatten

KATEGORIE 3 Schmid Philipp & Schnidrig Stefan

203 1784.2866 SM 5 5 5 13.03.2017 Schnydrig Edwin & Kilian Mund

213 1842.2469 SB 5 5 5 29.03.2017 Oggier Roger & Flavio Baltschieder

218 1789.3419 GAB 5 5 5 05.04.2017 Leiggener Alfons Ausserberg

219 1758.1802 NT 5 5 5 05.04.2017 Gebr. Eggel Naters-Blatten

KATEGORIE 4A Eggel Baptist & Schnyder Marius

306 1723.2617 L 5 5 5 26.09.2017 Pfammatter Peter Lalden

334 1797.9451 SM 5 5 5 10.10.2017 Nanzer Leo Mund

338 1883.4485 GLG 5 5 5 11.10.2017 Steiner Daniel & Matteo Niedergampel

351 1866.4414 NT 5 5 5 16.10.2017 Steiner Daniel & Matteo Niedergampel

KATEGORIE 4B Henzen Thomas & Truffer Philipp

467 1842.2503 SB 5 5 5 23.10.2017 Amstutz Erich & Sylvia Grächen

475 1685.3623 EG 5 5 5 25.10.2017 Millius Marcel & Philipp Eggerberg

489 1726.0838 SM 5 5 5 27.10.2017 Pfammatter Alban & Alex Mund

509 1732.9681 SN 5 5 5 08.11.2017 Anthamatten Daniel St. Niklaus

KATEGORIE 5A Eyer Josef & Schnydrig Beat

625 1893.4591 EG 4 4 4 30.03.2018 Millius Florian & Fabian Eggerberg

634 1800.7603 SB 4 4 4 04.04.2018 Wasmer Jakob Baltschieder

635 1859.6893 GAB 4 4 4 04.04.2018 Wyer & Zeiter Glis-Gamsen

KATEGORIE 5B Eyer Josef & Schnydrig Beat

743 1860.0034 TSN 4 4 4 15.05.2018 Fam. Escher Beat Termen

SN-WIDDERMARKT 2019 - Liste Maximum

Punkte



2

Nr. MM Ins

Aus-

schluss-

grund

Geboren V  Eigentümer Genossenschaft

T F W
Z = Zähne            

F = Farbe               

W = Wolle

Punkte

KATEGORIE 6A Schmid Philipp & Schnidrig Stefan

834 1923.6939 EG 4 4 4 02.10.2018 Millius Marcel & Philipp Eggerberg

865 1860.0048 TSN 4 4 4 11.10.2018 Fam. Escher Beat Termen

888 1913.5524 NG 4 4 4 17.10.2018 Dini Helmut & Pascal Niedergesteln

895 1797.8830 NG 4 4 4 19.10.2018 Kalbermatter Hans Niedergesteln

KATEGORIE 6B Eggel Baptist & Schnyder Marius

963 1860.6691 TSN 4 4 4 20.10.2018 Bärenfaller Edgar Termen

992 1698.1417 SM 4 4 4 24.10.2018 Burgener Adolf & Roger Termen

993 1529.0956 GAB 4 4 4 25.10.2018 Schmid Loris & Paul Ausserberg

994 1808.3615 GLG 4 4 4 25.10.2018 x Fercher Ernst Glis-Gamsen

1013 1842.2573 SB 4 4 4 30.10.2018 Oggier Roger & Flavio Baltschieder

1017 1893.0821 NGL 4 4 4 31.10.2018 Locher Erwin Niedergampel

1031 1923.4627 TSN 4 4 4 05.11.2018 Fam. Escher Beat Termen

1035 1918.6358 NT 4 4 4 08.11.2018 Schnydrig Urban Naters-Blatten

1040 1850.7062 SN 4 4 4 10.11.2018 Schnidrig Stefan St. Niklaus
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KATEGORIE 1 Eyer Josef & Schnydrig Beat Anz.  Maximum 0

1 1782.0357 BIR 5 6 6 19.10.2015 Wyssen Bernhard 65 Mund 1777734 17

KATEGORIE 2A Eyer Josef & Schnydrig Beat Anz.  Maximum 2

58 1789.3368 GAB 6 6 6 28.03.2016 Gebr. Wyssen Eggerberg 1777116 18

61 1789.3382 GAB 6 6 6 04.04.2016 Dirren Sven & Beat Agarn 1791389 18

53 1784.2830 SM 6 5 6 19.03.2016 AG Regotz Staldenried 1784114 17

55 1726.0783 SM 5 6 6 20.03.2016 Pfammatter Remo & Romano Mund 1777345 17

62 1733.6852 SL 5 6 6 04.04.2016 Kalbermatter Ernst Eisten 1782387 17

66 1763.7932 SM 6 6 5 16.04.2016 Leiggener Walburga & Amadé Ausserberg 1786699 17

68 1784.6053 EV 5 6 6 02.05.2016 x Zeiter Norbert Ems 1792249 17

69 1821.4741 SN 5 6 6 02.05.2016 Anthamatten Daniel St. Niklaus 1783605 17

71 1776.1155 NT 5 6 6 05.05.2016 Stallung Salzmann Naters-Blatten 1778526 17

KATEGORIE 2B Henzen Thomas & Truffer Philipp Anz.  Maximum 2

146 1688.8256 NT 6 6 6 16.10.2016 Gebr. Eggel Naters-Blatten 1777949 18

181 1758.1789 NT 6 6 6 18.11.2016 Gebr. Eggel Naters-Blatten 1777888 18

128 1830.0678 NG 5 6 6 25.09.2016 Lienhard Hans & Schmid Ewald Raron - St.German 1776348 17

129 1819.2473 NG 5 6 6 26.09.2016 Schmid Lukas & Raymund Mund 1778748 17

130 1469.2536 GR 6 5 6 28.09.2016 Venetz & Lorenz Törbel 1784633 17

133 1763.3415 VT 5 6 6 01.10.2016 Schmidt Bernhard & Joel Niedergampel 1790269 17

136 1717.1038 RB 5 6 6 04.10.2016 Aschilier Werner Steg 1789157 17

141 1690.7764 GAB 6 5 6 12.10.2016 Schnydrig Viktor & Michel Mund 1777604 17

143 1471.9511 TL 6 5 6 13.10.2016 Gebr. Schnydrig Lalden 1781441 17

145 1820.5934 RM 5 6 6 15.10.2016 Wyssen Erhard & Bernhard Mund 2290515 17

148 1685.3589 EG 6 5 6 18.10.2016 Oggier Roger & Flavio Baltschieder 1793154 17

150 1521.3588 SN 5 6 6 18.10.2016 Brantschen Kurt Randa 1781618 17

151 1635.0470 BIR 5 6 6 19.10.2016 Thomas Schwestermann Birgisch 1775747 17

152 1813.3347 NG 5 6 6 20.10.2016 Amacker Ivan Niedergesteln 1788488 17

154 1717.1028 RB 6 6 5 20.10.2016 Gebr. Eyer Ried-Brig 1779110 17

155 1820.5949 RM 5 6 6 21.10.2016 Imboden Josef Raron - St.German 1788792 17

156 1669.1255 GAB 5 6 6 22.10.2016 Heynen Ephrem & Valentin Ausserberg 1786613 17

157 1529.0939 GAB 6 5 6 22.10.2016 Schmid Loris & Paul Ausserberg 1786989 17

159 1717.1030 RB 5 6 6 22.10.2016 Schwery Daniel Naters-Blatten 1778793 17

160 1796.8274 GAB 5 6 6 24.10.2016 x Schmid Bruno & Philipp Ausserberg 1786859 17

162 1836.9930 S 6 5 6 24.10.2016 Roth Roman Steg 1789331 17

163 1796.8278 GAB 5 6 6 25.10.2016 Bregy Damian & Tanja Ergisch 1790474 17

165 1469.5671 SD 5 6 6 25.10.2016 Zimmermann Markus & Hermann Visperterminen 1785920 17

169 1800.0225 RB 5 6 6 28.10.2016 Eyer Marco Ried-Brig 1779110 17

170 1564.2205 GAB 6 5 6 30.10.2016 Imseng Heinrich & Erich Baltschieder 1780246 17

172 1723.7394 BH 5 6 6 02.11.2016 Imstepf Toni Bitsch 1774689 17

174 1866.4383 NT 5 6 6 03.11.2016 Zenhäusern Ambros Bürchen 1787610 17

175 1685.3597 EG 5 6 6 04.11.2016 Millius Marcel & Philipp Eggerberg 2064857 17

176 1830.8302 RB 5 6 6 04.11.2016 Salzmann Anton Ried-Brig 1778533 17

177 1770.1193 EG 6 5 6 06.11.2016 Imstepf Kilian Mund 1777208 17

178 1842.2462 SB 5 6 6 09.11.2016 Gebr. Gsponer Anton & Guido Raron - St.German 1788754 17

SN-WIDDERMARKT 2019 - Liste Maximum & -1 Punkt

Punkte
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KATEGORIE 3 Schmid Philipp & Schnidrig Stefan Anz.  Maximum 4

203 1784.2866 SM 5 5 5 13.03.2017 Schnydrig Edwin & Kilian Mund 1777482 15

213 1842.2469 SB 5 5 5 29.03.2017 Oggier Roger & Flavio Baltschieder 1793154 15

218 1789.3419 GAB 5 5 5 05.04.2017 Leiggener Alfons Ausserberg 1786736 15

219 1758.1802 NT 5 5 5 05.04.2017 Gebr. Eggel Naters-Blatten 1777888 15

202 1852.3166 GLG 5 4 5 13.03.2017 Oggier Siegfried Glis-Gamsen 1776447 14

204 1784.2869 SM 4 5 5 13.03.2017 AG Regotz Staldenried 1784114 14

207 1860.6682 TSN 4 5 5 16.03.2017 Blötzer Christian Ferden 1788013 14

208 1860.9175 SM 4 5 5 17.03.2017 Wyssen Bernhard 65 Mund 1777734 14

210 1717.1047 RB 5 4 5 19.03.2017 Gebr. Eyer Ried-Brig 1779110 14

212 1703.5879 VT 4 5 5 28.03.2017 Stallung Kuonen & Schnyder Bratsch 1792034 14

216 1471.9913 TL 5 4 5 02.04.2017 x Juon Stefan Törbel 1784411 14

217 1806.6687 TSN 5 4 5 03.04.2017 x Bärenfaller Edgar Termen 1779677 14

221 1468.4503 GLG 5 4 5 10.04.2017 Millius Noe & Egon Eggerberg 1777048 14

222 1784.9690 TSN 4 5 5 10.04.2017 Bärtschi Micha & Alya Termen 2238197 14

223 1828.0103 BRA 4 5 5 12.04.2017 Stallung Schnyder Bratsch 1790283 14

224 1786.4333 NT 4 5 5 14.04.2017 Schnydrig Julius & Rinaldo Mund 1777604 14

226 1869.0182 SM 5 4 5 18.04.2017 Studer Pius Mund 1777635 14

227 1798.7184 BIR 5 4 5 22.04.2017 Lochmatter Emil & Lukas Birgisch 1775747 14

228 1802.8326 SM 4 5 5 28.04.2017 Schmid Lukas & Raymund Mund 1778748 14

232 1866.4408 NT 5 4 5 06.05.2017 Stallung Frank Z. & Remo K. Zeneggen 1776300 14

235 1726.0821 SM 4 5 5 10.05.2017 Millius Florian & Fabian Eggerberg 1777062 14

236 1735.1728 SM 5 4 5 10.05.2017 x Pfammatter Willi Mund 1777352 14

237 1785.2927 SB 5 4 5 15.05.2017 Brenner Hans & René Baltschieder 1780055 14

238 1884.5597 SB 4 5 5 20.05.2017 Henzen Arnold & Thomas Baltschieder 1780093 14

KATEGORIE 4A Eggel Baptist & Schnyder Marius Anz.  Maximum 4

306 1723.2617 L 5 5 5 26.09.2017 Pfammatter Peter Lalden 1781496 15

334 1797.9451 SM 5 5 5 10.10.2017 Nanzer Leo Mund 1777307 15

338 1883.4485 GLG 5 5 5 11.10.2017 Steiner Daniel & Matteo Niedergampel 1790382 15

351 1866.4414 NT 5 5 5 16.10.2017 Steiner Daniel & Matteo Niedergampel 1790382 15

303 1861.8713 SM 4 5 5 20.09.2017 Wyssen Erhard & Bernhard & R. Schwery Mund 2290515 14

304 1669.1295 GAB 4 5 5 25.09.2017 Gebr. Pfaffen Ausserberg 1786767 14

305 1853.7568 RB 4 5 5 25.09.2017 Pfammatter & Ruppen Naters-Blatten 1778410 14

308 1801.6418 NT 4 5 5 29.09.2017 Nellen Daniel Naters-Blatten 1778366 14

310 1879.6769 BIR 5 4 5 30.09.2017 Lochmatter Emil & Lukas Birgisch 1775747 14

311 1814.3757 SM 4 5 5 30.09.2017 Schnydrig Julius & Rinaldo Mund 1777604 14

313 1719.4829 BRA 5 4 5 01.10.2017 Stallung Kuonen & Schnyder Bratsch 1792034 14

314 1796.8934 NGL 4 5 5 01.10.2017 Tscherry Kilian Niedergampel 1790764 14

316 1785.2938 SB 4 5 5 02.10.2017 Schnyder Stefan Erschmatt 1790689 14

320 1726.0826 SM 5 4 5 04.10.2017 Wasmer Manfred & Dennis & Robin Eggerberg 1777109 14

321 1668.1877 SM 4 5 5 04.10.2017 Schnydrig Josef & Amade Mund 1777529 14

325 1756.7464 SM 5 4 5 07.10.2017 Prummatt Karl Erschmatt 1790658 14

326 1789.5412 SM 5 4 5 07.10.2017 Nanzer Leo Mund 1777307 14

328 1888.7478 TSN 5 4 5 08.10.2017 Imboden Gottfried Massegga 1778151 14

329 1756.7470 SM 4 5 5 08.10.2017 Pfammatter Alfred Mund 1777345 14

332 1752.8137 GZ 4 5 5 09.10.2017 Julen Paul-Marc Zermatt 1786279 14

337 1758.1817 NT 5 4 5 10.10.2017 Karlen Fidelis & Björn Törbel 1784541 14

339 1891.5787 RB 4 5 5 11.10.2017 Stallung Hundschipfe Staldenried 1783872 14

348 1862.2300 SD 5 4 5 15.10.2017 AG Regotz Staldenried 1781113 14

349 1726.0835 SM 5 4 5 16.10.2017 Pfammatter Armand Mund 1777314 14
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350 1789.3433 GAB 4 5 5 16.10.2017 Bammatter Reinhard Naters-Blatten 1777826 14

352 1803.5770 RB 4 5 5 16.10.2017 Kuonen AG Ried-Brig 1779196 14

354 1891.5791 RB 5 5 4 16.10.2017 Stallung Gottsponer Visperterminen 1991598 14

355 1726.0836 SM 4 5 5 17.10.2017 Oggier Roger & Flavio Baltschieder 1793154 14

358 1522.0497 BUE 5 4 5 18.10.2017 Seematter Paul Törbel 1784770 14

359 1469.4825 L 4 5 5 19.10.2017 Wasmer Manfred & Dennis & Robin Eggerberg 1777109 14

363 1752.8171 GZ 5 4 5 19.10.2017 Julen Paul-Marc Zermatt 1786279 14

364 1761.8855 VT 4 5 5 22.09.2017 Zimmermann Xaver Visperterminen 1785975 14

KATEGORIE 4B Henzen Thomas & Truffer Philipp Anz.  Maximum 4

467 1842.2503 SB 5 5 5 23.10.2017 Amstutz Erich & Sylvia Grächen 1868371 15

475 1685.3623 EG 5 5 5 25.10.2017 Millius Marcel & Philipp Eggerberg 2064857 15

489 1726.0838 SM 5 5 5 27.10.2017 Pfammatter Alban & Alex Mund 1777321 15

509 1732.9681 SN 5 5 5 08.11.2017 Anthamatten Daniel St. Niklaus 1783605 15

453 1755.5983 TSN 4 5 5 20.10.2017 Stallung Escher Termen 1779776 14

455 1897.4306 RM 5 5 4 21.10.2017 Schmid Bruno & Philipp Ausserberg 1786859 14

456 1883.4490 GLG 4 5 5 21.10.2017 Fercher Ernst Glis-Gamsen 1776058 14

457 1417.8804 GR 5 4 5 21.10.2017 Amstutz Monika & Paul Grächen 1780895 14

461 1770.1253 EG 4 5 5 21.10.2017 Perren Florian Zermatt 1786491 14

462 1791.5934 EG 4 5 5 22.10.2017 Gebr. Heynen Eggerberg 1776959 14

463 1897.4308 RM 5 4 5 22.10.2017 Dini Helmut & Pascal Niedergesteln 1788525 14

464 1850.6984 SN 4 5 5 22.10.2017 Schnidrig Stefan St. Niklaus 1783315 14

465 1819.2515 NG 5 4 5 23.10.2017 Berchtold Edwin Eggerberg 1873962 14

468 1883.4492 GLG 4 5 5 23.10.2017 Stallung Schibustand Massegga 1778236 14

469 1891.5774 RB 4 5 5 23.10.2017 Pfammatter Armand Mund 1777314 14

470 1897.4315 RM 4 5 5 23.10.2017 Frachebourg Martin Ried-Brig 1779127 14

472 1878.2958 BIR 4 5 5 24.10.2017 Stupf Willi Mund 1777666 14

474 1769.4389 BUE 4 5 5 25.10.2017 Gattlen Marcel & Beat Bürchen 1787504 14

477 1680.4027 RB 5 4 5 25.10.2017 Leuenberger Dominik Ried-Brig 1779233 14

478 1870.0933 GAB 4 5 5 26.10.2017 Sies Benjamin & Damian Ausserberg 1786798 14

479 1870.0934 GAB 4 5 5 26.10.2017 Sies Benjamin & Damian Ausserberg 1786798 14

482 1529.0943 GAB 5 4 5 26.10.2017 Pfammatter Walter Mund 1777444 14

484 1890.8613 RB 5 4 5 26.10.2017 Gebr. Kalbermatten Törbel 1784503 14

486 1656.1218 BB 4 5 5 27.10.2017 Jossen André Brigerbad 1776287 14

487 1736.4911 BUE 4 5 5 27.10.2017 Gattlen Marcel & Beat Bürchen 1787504 14

490 1735.1740 SM 4 5 5 28.10.2017 x Pfammatter Willi Mund 1777352 14

491 1770.1260 EG 4 5 5 29.10.2017 Gebr. Wyssen Eggerberg 1777116 14

494 1776.1216 NT 5 4 5 30.10.2017 Stallung Salzmann Naters-Blatten 1778526 14

498 1752.8240 GZ 5 4 5 31.10.2017 Julen Paul-Marc Zermatt 1786279 14

500 1891.5786 RB 4 5 5 01.11.2017 Gebr. Eyer Ried-Brig 1779110 14

501 1848.6558 BIR 4 5 5 02.11.2017 Imhof Martin Birgisch 1775709 14

502 1800.0244 RB 4 5 5 02.11.2017 Eyer Marco Ried-Brig 1779110 14

503 1763.9980 NT 4 5 5 03.11.2017 Albert Martin & Fabian Naters-Blatten 1777765 14

506 1890.0900 NT 4 5 5 06.11.2017 Imstepf Philipp Naters-Blatten 1778175 14

507 1850.6998 SN 5 4 5 07.11.2017 Schnidrig Stefan St. Niklaus 1783315 14

511 1798.5097 NT 5 5 4 10.11.2017 Stallung Kuonen & Schnyder Bratsch 1792034 14

512 1808.8736 SL 4 5 5 10.11.2017 Zumstein Armando Stalden 1783827 14

513 1852.3196 GLG 4 5 5 11.11.2017 Oggier Siegfried Glis-Gamsen 1776447 14

514 1697.6652 GAB 4 5 5 12.11.2017 Schmid Stefan Ausserberg 1786880 14

517 1899.1269 NT 4 5 5 03.12.2017 Gebr. Eggel Naters-Blatten 1777888 14

518 1899.1273 NT 4 5 5 05.12.2017 Gebr. Eggel Naters-Blatten 1777888 14
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519 1899.1275 NT 4 5 5 06.12.2017 Fam. Escher Beat Termen 1779752 14

KATEGORIE 5A Eyer Josef & Schnydrig Beat Anz.  Maximum 3

625 1893.4591 EG 4 4 4 30.03.2018 Millius Florian & Fabian Eggerberg 1777062 12

634 1800.7603 SB 4 4 4 04.04.2018 Wasmer Jakob Baltschieder 1785197 12

635 1859.6893 GAB 4 4 4 04.04.2018 Wyer & Zeiter Glis-Gamsen 1776782 12

607 1860.9210 SM 3 4 4 17.03.2018 x Wyssen Bernhard 65 Mund 1777734 11

620 1913.8988 SB 3 4 4 27.03.2018 Imseng Heinrich & Erich Baltschieder 1780246 11

629 1789.3453 GAB 3 4 4 01.04.2018 Schnydrig Josef & Amade Mund 1777529 11

644 1471.9530 TL 4 3 4 09.04.2018 Venetz & Lorenz Törbel 1783735 11

645 1890.8717 NT 3 4 4 10.04.2018 Schmid Mathias Naters-Blatten 1778700 11

KATEGORIE 5B Eyer Josef & Schnydrig Beat Anz.  Maximum 1

743 1860.0034 TSN 4 4 4 15.05.2018 Fam. Escher Beat Termen 1779752 12

701 1855.5756 MEG 3 4 4 11.04.2018 Imboden Gottfried Massegga 1778151 11

702 1469.9112 SD 3 4 4 11.04.2018 Stallung Hundschipfe Staldenried 1784121 11

703 1859.1290 SM 4 3 4 12.04.2018 Studer Harald Mund 1778478 11

705 1863.2633 RB 4 3 4 12.04.2018 Eyer Jonas Ried-Brig 1779110 11

706 1897.4318 RM 3 4 4 13.04.2018 Wenger Jörg & Anusca Ried-Mörel 1775624 11

707 1796.8359 GAB 4 3 4 15.04.2018 Schmid Bruno & Philipp Ausserberg 1786859 11

709 1819.5805 NT 3 4 4 16.04.2018 Stallung Amherd Naters-Blatten 1777789 11

714 1870.0916 GAB 3 4 4 20.04.2018 Sies Benjamin & Damian Ausserberg 1786798 11

715 1791.5957 EG 3 4 4 20.04.2018 Gebr. Heynen Eggerberg 1776959 11

723 1869.0216 SM 3 4 4 23.04.2018 Schnydrig Edwin & Kilian Mund 1777482 11

727 1878.2975 BIR 4 3 4 24.04.2018 Schnydrig Urban Naters-Blatten 1777505 11

730 1859.6896 GAB 4 4 3 28.04.2018 Leiggener Alfons Ausserberg 1786736 11

737 1853.5566 SM 3 4 4 01.05.2018 Wyssen Erhard & Bernhard Mund 2290515 11

740 1897.4326 RM 3 4 4 04.05.2018 Wenger Jörg & Anusca Ried-Mörel 1775624 11

746 1918.6333 NT 4 3 4 04.06.2018 Schnydrig Urban Naters-Blatten 1777505 11

KATEGORIE 6A Schmid Philipp & Schnidrig Stefan Anz.  Maximum 4

834 1923.6939 EG 4 4 4 02.10.2018 Millius Marcel & Philipp Eggerberg 2064857 12

865 1860.0048 TSN 4 4 4 11.10.2018 Fam. Escher Beat Termen 1779752 12

888 1913.5524 NG 4 4 4 17.10.2018 Dini Helmut & Pascal Niedergesteln 1788525 12

895 1797.8830 NG 4 4 4 19.10.2018 Kalbermatter Hans Niedergesteln 1788587 12

802 1881.1696 SN 4 3 4 16.09.2018 Biffiger Herold & Ivo St. Niklaus 1782622 11

803 1761.8888 VT 3 4 4 16.09.2018 Zimmermann Xaver Visperterminen 1785975 11

804 1860.1203 SM 4 3 4 18.09.2018 Schnydrig Maurizio & Samuel Mund 1777543 11

805 1687.6999 VT 3 4 4 20.09.2018 x Zimmermann Markus & Hermann Visperterminen 1785920 11

806 1863.2643 RB 4 3 4 22.09.2018 Eyer Nicolas Ried-Brig 1779110 11

812 1851.9648 S 4 3 4 26.09.2018 Roth Bernhard Steg 1789324 11

814 1472.0820 TL 3 4 4 26.09.2018 Seematter Robert Törbel 1784787 11

817 1879.6859 BIR 4 3 4 27.09.2018 Schwery Daniel Naters-Blatten 1778793 11

819 1848.6567 BIR 3 4 4 28.09.2018 Imhof Martin Birgisch 1775709 11

821 1869.0224 SM 3 4 4 28.09.2018 Schnydrig Edwin & Kilian Mund 1777482 11

822 1830.0765 NG 4 3 4 28.09.2018 Imboden B. & Amacker W Niedergesteln 1788471 11

824 1631.7773 VT 4 3 4 28.09.2018 Stallung Gottsponer Visperterminen 1991598 11

825 1916.2295 BIR 4 3 4 30.09.2018 Schwestermann Thomas Birgisch 1775747 11

827 1803.5774 RB 3 4 4 30.09.2018 Ruppen Alessandro Ried-Brig 1779196 11

831 1842.2542 SB 3 4 4 01.10.2018 Gottsponer Sigi & Söhne Visperterminen 1785425 11

832 1791.2435 VT 3 4 4 01.10.2018 Burgener Hans Peter Visperterminen 1785357 11
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833 1719.4846 BRA 4 3 4 02.10.2018 Stallung Kuonen & Schnyder Bratsch 1792034 11

840 1471.2429 SD 3 4 4 03.10.2018 Furrer & Söhne Staldenried 1861785 11

841 1883.4522 GLG 3 4 4 04.10.2018 Heldner Roland Eyholz 1785012 11

842 1883.4520 GLG 3 4 4 04.10.2018 Wyer & Zeiter Glis-Gamsen 1776782 11

844 1861.4566 GAB 4 3 4 05.10.2018 Leiggener René Ausserberg 1786705 11

847 1894.2460 EM 3 4 4 05.10.2018 Schnyder Stefan Erschmatt 1790689 11

849 1758.3509 GLG 3 4 4 05.10.2018 x Seiler Beat Glis-Gamsen 1870725 11

851 1761.4638 NGL 4 3 4 06.10.2018 Schnyder Bruno & Olivier Niedergampel 1790337 11

852 1894.8255 RB 4 3 4 06.10.2018 Heinzen & Gemmet Ried-Brig 1779158 11

854 1468.4554 GLG 3 4 4 07.10.2018 Burgener Adolf & Roger Termen 1779721 11

860 1797.9106 NT 3 4 4 10.10.2018 Eyer Emanuel & Michael Naters-Blatten 1778045 11

866 1816.6812 AGA 3 4 4 12.10.2018 Dirren Sven & Beat Agarn 1791389 11

871 1848.6574 BIR 3 4 4 13.10.2018 Studer Renato & Erhard Visperterminen 1785784 11

874 1761.4636 NGL 4 3 4 14.10.2018 Steiner Daniel & Matteo Niedergampel 1790382 11

878 1522.6735 EG 3 4 4 15.10.2018 x In-Albon Anton und Jürgen Eggerberg 1776980 11

884 1469.9165 SD 3 4 4 16.10.2018 Stallung Hundschipfe Staldenried 1784121 11

885 1631.7775 VT 4 3 4 16.10.2018 Zimmermann Markus & Hermann Visperterminen 1785920 11

886 1814.7525 BRA 3 4 4 17.10.2018 Schnyder Maruis & Meichtry Andreas Bratsch 1790368 11

891 1860.7349 RB 4 3 4 18.10.2018 Gebr. Eyer Ried-Brig 1779110 11

892 1732.9689 SN 3 4 4 18.10.2018 Anthamatten Daniel St. Niklaus 1783605 11

893 1631.7777 VT 3 4 4 18.10.2018 Stallung Gottsponer Visperterminen 1991598 11

KATEGORIE 6B Eggel Baptist & Schnyder Marius Anz.  Maximum 9

963 1860.6691 TSN 4 4 4 20.10.2018 Bärenfaller Edgar Termen 1779677 12

992 1698.1417 SM 4 4 4 24.10.2018 Burgener Adolf & Roger Termen 1779721 12

993 1529.0956 GAB 4 4 4 25.10.2018 Schmid Loris & Paul Ausserberg 1786989 12

994 1808.3615 GLG 4 4 4 25.10.2018 x Fercher Ernst Glis-Gamsen 1776058 12

1013 1842.2573 SB 4 4 4 30.10.2018 Oggier Roger & Flavio Baltschieder 1793154 12

1017 1893.0821 NGL 4 4 4 31.10.2018 Locher Erwin Niedergampel 1790207 12

1031 1923.4627 TSN 4 4 4 05.11.2018 Fam. Escher Beat Termen 1779752 12

1035 1918.6358 NT 4 4 4 08.11.2018 Schnydrig Urban Naters-Blatten 1777505 12

1040 1850.7062 SN 4 4 4 10.11.2018 Schnidrig Stefan St. Niklaus 1783315 12

951 1890.8720 NT 3 4 4 20.10.2018 Wyssen Anton Brigerbad 1785234 11

953 1681.6910 L 4 3 4 20.10.2018 Gebr. Schnydrig Lalden 1781441 11

956 1925.5315 NT 3 4 4 20.10.2018 Gasser David Naters-Blatten 2195773 11

959 1887.6754 RB 3 4 4 20.10.2018 Frachebourg Martin Ried-Brig 1779127 11

968 1892.4445 NGL 3 4 4 21.10.2018 Schnyder Bruno & Olivier Niedergampel 1790337 11

970 1870.0865 GAB 4 3 4 22.10.2018 Sies Benjamin & Damian Ausserberg 1786798 11

975 1923.3271 GAB 4 3 4 23.10.2018 Gebr. Pfaffen Ausserberg 1786767 11

976 1911.6133 RB 3 4 4 23.10.2018 Salzmann Anton Ried-Brig 1778533 11

977 1884.5659 SB 4 3 4 23.10.2018 Henzen Arnold & Thomas Baltschieder 1780093 11

982 1698.1418 SM 3 4 4 23.10.2018 Stupf Erich Mund 1777666 11

984 1890.8734 NT 4 3 4 23.10.2018 Salzmann Hans Naters-Blatten 2283715 11

986 1869.0232 SM 3 4 4 23.10.2018 Studer Renato & Erhard Visperterminen 1785784 11

987 1791.2437 VT 3 4 4 23.10.2018 Burgener Hans Peter Visperterminen 1785357 11

988 1864.5405 HT 3 4 4 24.10.2018 Kalbermatter Jens Hohtenn 1788334 11

989 1895.7136 NG 4 3 4 24.10.2018 Steiner Nadine Niedergesteln 1788655 11

991 1469.8146 SD 3 4 4 24.10.2018 AG Regotz Staldenried 1784114 11

998 1909.2206 GAB 3 4 4 26.10.2018 Heynen Ephrem & Valentin Ausserberg 1786613 11

999 1887.5659 SM 4 3 4 26.10.2018 Schnydrig Theophil Mund 1776614 11

1000 1819.5834 NT 4 3 4 26.10.2018 Stallung Amherd Naters-Blatten 1777789 11
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Nr. MM Ins

Aus-

schluss-

grund

Geboren V  Eigentümer Genossenschaft TVD Rangpunkte

T F W
Z = Zähne            

F = Farbe               

W = Wolle

Maximu & -1 

Punkt

Punkte

1007 1834.2721 NT 4 3 4 28.10.2018 Jossen Michael Massegga 2208701 11

1010 1897.4356 RM 3 4 4 28.10.2018 Wenger Jörg & Anusca Ried-Mörel 1775624 11

1014 1923.0156 NG 3 4 4 30.10.2018 Kalbermatter Kamil Niedergesteln 1788594 11

1015 1863.2655 RB 4 3 4 30.10.2018 Eyer Jonas Ried-Brig 1779110 11

1018 1890.0921 NT 4 3 4 31.10.2018 Eyer Georg & Kilian Ried-Brig 1779097 11

1020 1864.5479 HT 3 4 4 01.11.2018 Kalbermatter Ulrich Hohtenn 2225562 11

1022 1863.2659 RB 3 4 4 01.11.2018 Eyer Jonas Ried-Brig 1779110 11

1023 1897.4358 RM 3 4 4 01.11.2018 Wenger Jörg & Anusca Ried-Mörel 1775624 11

1024 1816.6821 AGA 4 3 4 02.11.2018 Dirren Sven & Beat Agarn 1791389 11

1027 1860.0070 TSN 4 3 4 03.11.2018 Fam. Escher Beat Termen 1779752 11

1028 1469.2576 GR 4 3 4 04.11.2018 Amstutz Monika & Paul Grächen 1780895 11

1029 1681.6918 L 3 4 4 05.11.2018 Gebr. Schnydrig Lalden 1781441 11

1030 1923.4626 TSN 3 4 4 05.11.2018 Fam. Escher Beat Termen 1779752 11

1037 1788.8497 L 3 4 4 09.11.2018 Pfammatter J. & Ch. Lalden 1781403 11


